LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIM I CENTRALIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE

ME KAPACITET PRODHUES 40.56MW DHE VEPRAVE NDIHMESE",
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ME VENDODHJE NE BASHKINE FIER

PAMJE TREDIMENSIONALE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e Pronés: 569761 m?
Sipérfagja ge do te perdoret per panele fotovoltaike: 340000 m?
Sipérfagja e Nénstacionit: 2700 m?
Gjatésia Lineare e Linjés(Kabllore) 2970m
Kapaciteti i Prodhimit sipas kontratés: 40.56 MW

Prodhimi vjetor i energjise elektrike sipas kontratés : 60,491 Mwh/vit

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z K.3358; Impjanti-Nr. pasurie 9/1,10/5, 11/5,12/7,13/4
Linja Elektrike-Nr. pasurie 142, 136, 314/2, 201, 177, 180/1, 247/3, 700
Kufizimet:

Veri: Kanal

Jug: Arre Nr Pasurie 230/3, 230/4, 9/2,9/5 ,230/5, 253/1

Lindje: Arre Nr Pasurie 11/3, 12/5

Peréndim: Kanal

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 3m

Lindja Om

Jugu Om

Peréndimi 3m

Distancat nga aksi i rrugés: 7.0m.
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 58, Daté 25.09.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"NDERTIM I CENTRALIT GJENERUES TE
ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET PRODHUES
40.56MW DHE VEPRAVE NDIHMESE", VENDODHJE NE BASHKINE FIER,

ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE"ALBANIA POWER CORE SH.P.K

PLANI | VENDOSJES SE CENTRALIT FOTOVOLTAIK
"SHEA MARINAS" 40.56 MW MBI ORTOFOTO,HARTEN
KADASTRALE DHE ATE TOPOGRAFIKE

EMERTIMI | FLETES:

ALBANIA POWER
CORE Sh.p.k

ZHVILLUES: I "ALBANIA POWER CORE"SH.P.K

/. 162903
"DOKO"SH.P.K _ @V\%
/3 .

PROJEKTUES: || :
| Fltaas Boto FELAD S??{’@ o)
o ] ) i p i - l]i. .",, / “
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM SAN - ALZ
SHKALLA I NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
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